TIPO_REGIST
RO

1-Programa
presupuestar
io

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

2-Partida
genérica

cicLo

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

ID_ENTIDAD
TRIMESTRE _FEDERATIV

A
3 29
3 29
3 29
3 29
3 29
3 29
3 29
3 29
3 29
3 29
3 29

ENTIDAD_FE ID_MUNICIPI

DERATIVA

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

o

MUNICIPIO

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

ciclo_
RECURSO

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

ID_RAMO RAMO

12

12

12

12

12

12

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

ID_
MODALIDAD

DESC_
MODALIDAD

Sujetos a
Reglas de
Operacion

Sujetos a
Reglas de
Operacion

Sujetos a
Reglas de
Operacion

Sujetos a
Reglas de
Operacion

Sujetos a
Reglas de
Operacion

Sujetos a
Reglas de
Operacion

Sujetos a
Reglas de
Operacién

Sujetos a
Reglas de
Operacién

Sujetos a
Reglas de
Operacion

Sujetos a
Reglas de
Operacién

Sujetos a
Reglas de
Operacion

ID_PP

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

PROGRAMA_
PRESUPUESTARIO

Fortalecimiento a la
atencion médica

Fortalecimiento a la
atencion médica

Fortalecimiento a la
atencién médica

Fortalecimiento a la
atencién médica

Fortalecimiento a la
atencién médica

Fortalecimiento a la
atencion médica

Fortalecimiento a la
atencién médica

Fortalecimiento a la
atencién médica

Fortalecimiento a la
atencién médica

Fortalecimiento a la
atencién médica

Fortalecimiento a la
atencién médica

TIPO_ RECURSO

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

PROG_FND_
CONV_ESP

FORTALECIM

IENTO A LA

ATENCION
MEDICA

FORTALECIM

IENTO A LA

ATENCION
MEDICA

FORTALECIM
IENTO A LA
ATENCION

MEDICA

FORTALECIM
IENTO A LA
ATENCION

MEDICA

FORTALECIM
IENTO A LA
ATENCION

MEDICA

FORTALECIM
IENTO A LA
ATENCION

MEDICA

FORTALECIM
IENTO A LA
ATENCION

MEDICA

FORTALECIM
IENTO A LA
ATENCION

MEDICA

FORTALECIM
IENTO A LA
ATENCION

MEDICA

FORTALECIM
IENTO A LA
ATENCION

MEDICA

FORTALECIM

IENTO A LA

ATENCION
MEDICA

INSTITUCION_
EJECUTORA

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

Salud de
Tlaxcala

RENDIMIENTO

539.52

TIPO_

REINTEGRO /0o

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

ID_PARTIDA DESC_ PARTIDA_

_GENERICA

336

355

255

379

254

375

295

296

372

GENERICA

Servicios de
apoyo
administrativo,
traduccion,
fotocopiado e
impresion

Reparacién y
mantenimiento
de equipo de
transporte

Materiales,
accesorios y
suministros de
laboratorio

Otros servicios de
trasladoy
hospedaje

Materiales,

accesorios y

suministros
médicos

Combustibles,
lubricantes y
aditivos

Vidticos en el pafs

Refacciones y
accesorios
menores de
equipoe
instrumental
médico y de
laboratorio
Refacciones y
accesorios
menores de
equipo de
transporte

Pasajes terrestres

APROBADO  MODIFICADO  MINISTRADO ~ COMPROMETIDO

0 67,020.00
0 1,158,000.00
0 907,500.00
0 840,000.00
0 572,454.26
0 1,025,000.00
0 152,882.00
0 70,000.00
0 456,040.00
0 15,000.00

67,020.00

1,158,000.00

907,500.00

840,000.00

572,454.26

1,025,000.00

152,882.00

70,000.00

456,040.00

15,000.00

123,625.00

DEVENGADO

123,625.00

EJERCIDO

123,625.00

PAGADO

123,625.00

OBSERVACIONES
(CAPTURA)

ELIMPORTE DEL
MODIFICADO Y
RECAUDADO
CONSIDERA LOS
RENDIMENTOS POR $
539.52 PESOS
GENERADOS EN EL
PERIODO DE ENERO A
JUNIO DE 2024.

ELIMPORTE DEL
MODIFICADO Y
RECAUDADO
CONSIDERA LOS
RENDIMENTOS POR $
539.52 PESOS
GENERADOS EN EL
PERIODO DE ENERO A
JUNIO DE 2024.

OBSERVACIONES

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

USUARIO

hiramfloresh

hiramfloresh

hiramfloresh

hiramfloresh

hiramfloresh

hiramfloresh

hiramfloresh

hiramfloresh

hiramfloresh

hiramfloresh

hiramfloresh

FECHA

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

10/10/2024 22:51

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



